Salate

Bauernsalat

Gemischter Salat

Gurkensalat

Nizza Salat

Red Tiger Salat

Salat M exikana

Salat-K och

Italienischer Salat

Tomaten M ozzar ella und Pizzabr ot

Tomatensalat

Tutti Frutti Salat

10
6€

11
4€

7€

8€

7€

7€

7€

10
4€

7€



Nachspeisen
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@ Eisbecher ml

@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

¢

@ Fanta

ﬁ Mezzo Mix
m Sprite

Alkoholische Getranke

M

@ HellesBier

M

@ Helles Weizenbier

A L ambrusco

p

3€

29
4€
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10 meistbestellte Gerichte

Pils

Mini Fr

Tacos Hackfleisch

Pasta AglioeOlio

Pasta Amatriciana

Pasta Arrabiata

6€

7€

10
7€
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Pasta Carbonara

Nudeln Brokkoli

Pasta-K och

Pasta Gorgonzola

Pasta Bologna

Pasta Mare

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

Pasta Napoali

Pasta Panna

Nudeln Spinat

10
7€

7€

7€

10
7€

6€

8€

7€

6€

6€

7€



Pizza

Pizza und andere

Pizza Capricciosa

Pizza Gyros

Pizza Hawaii

Pizza Hackfleisch Salami Vorder schinken Paprika Peperoni und Zwiebeln

Pizza Margherita

Pizza Bohnen Mais Zwiebeln Erbsen und Paprika

Pizza Bohnen Mais Speck und Zwiebeln

Pizza Hackfleisch Bohnen Maisund Zwiebeln

Pizza M ozzarella

Pizza Par ma

7€

7€

7€

10
7€

7€

16
5€

7€

7€

7€

7€



Pizza Spinat Knoblauch M ozzarellaund Kapern

Pizza Sardellen M ozzar ella und Oliven

Pizza Prosciutto

Pizza Regina

Salami Pizza

Pizza Roma

Pizza Sucuk

Pizza Schinken

Pizza Texas

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Salami Vorder schinken Oliven Champignons und Peperoni

Capricciosa

7€

7€

13
6€

10
6€

7€

7€

7€



Pizza Thunfisch

Nudelgerichte

@3 Pasta Pesto
J

@ Pasta Texas

a Gebratene Nudeln

M eer esfr ichte

2

Tintenfisch

Schnitzel

.

@ ’ Cordon Bleu
"

0 Rahmschnitzel

10
7€

8€

10
10

10



&
NN Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Chicken

Pizza Hackfleisch & Zwiebeln

Pizza M anhattan

Pizza Salami Vorder schinken und Champignons

Pizzabr ot

Pizza Vegetarisch

10

21
7€

7€

7€

7€

10
3€

10
7€



Vegetarische Gerichte

Gem.

Huhnchen-Spezialitaten

“.l Mango-Huhn

| ndische Gerichte

Palak Chicken Curry

| ndische Spezialitaten

©

11
9€

20
9€

10
10



Huhnerfleischgerichte

Gebratenes

Pizza klein @ 26cm

Pizza Formaggi
‘ Pizza Mafia
Bier

‘ Dunkles Bier

M exikanische Gerichte

Chili con Carne

-
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10
8€

7€



Al Forno

Lasagneal Forno

Trisdi Pasta

Deutsche & Griechische Spezialitaten

>
7{@ Gyros Paprika

Fleischgerichte vom Schwein

‘ Schweineschnitzel

M exikanisch

o Enchiladas

10
7€

10

19

@ ©

10
8€



Calzone

Calzone

Griechische Spezialitaten
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mtlliseiliiciiliten,
@ Griechischer Gyrosteller
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mtlliseiliiciiliten, . .
@ Gyros-ReisMix

Pizza - Mini @ 22cm

ﬁ Pizza Hackfleisch
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10
7€



Fleisch Gerichte

-
@ Kotelett Bolognese

Chinesische Gerichte

i
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@ gebratene Nudeln Krabben und Gem

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Nudelgerichte 2
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@ Pasta Americano
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Klassische Pizza

10

10
8€
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@ Pizza Thunfisch Muscheln und Krabben z:
Fisch-Pizza

LY I__r
@ Pizza Thunfisch Oliven Kapern Sardellen und Zwiebeln ;
Hackfleisch-Pizzen
@ Pizza Hackfleisch Salami Vorderschinken Champignons und Zwiebeln z:

Fisch Curry Spezialitaten

‘ Jheenga Palak ::2

BBQ Pizzen

i
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. . .
@ Pizza Pickup €
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Mittags — Pizza, nor mal
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@ Pizza Red Tiger

| ndische Spezialitaten mit Fleisch
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@ Chili-Huhn

Pizza - Small @ 24cm
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@ Pizza M eer esfr

Pizza - Normal & 27cm
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@ Pizza allem

Pizza Klein 4 26 cm
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Pizza Champignon-Peper oni

China-City Gebratener Rels

Gebratener ReisKrabben und Gem

Mittagspizza - Normal & 27cm

Pizza Salami Vorderschinken

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

Champignon-Rahmschnitzel

a Pizza New York

o

10
7€

10
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Sport Salat
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